Hæc cum per regionem illam diuulgatus, homi-  
 num sermo longè lateq̄e spargeret, accurrit mul-  
 ti, vt salutarem doctrinam ex nouo doctore hauri-  
 rent. Offerunt autem ei Eutyichianum quendam in-  
 ter Saracenos in primis nobilem, ab anno ætatis e-  
 ius nono, vt ipsi quidem asserunt, ad senectutem  
 usque surdum pariter & mutum. Ex huius curatio-  
 ne volebant, doctrinæ eius capere experimentum.

Erant etiam eius dexteræ manus digiti arefacti. Ita-  
 que rogabat pro illo sanctum virum, ille porrò ro-  
 gabat Deum, nec passus est repulsam. Audit Sara-  
 cenus seipsum absolute loquentem, arida manus  
 suam facit officium, idemq̄e ipse cum multis alijs  
 saluari expiatus lauacro Dominû benedicit. Hoc  
 miraculum ingens protinus Euangelio in terris il-  
 lis ostium aperuit.

Interea parentum & amicorum affectus diutiùs  
 tanti viri absentiam ferre non potuit: mittunt igitur  
 nuncios qui eum vel nolentem retraherent. Sed  
 ecce dum illi violentas in eum manus mittere co-  
 nantur, alij virtute diuina cæcitate percussi, alij im-  
 motis in aere brachijs hærentes, cæpto desistere  
 compelluntur; ac tandem in fugam versi beatû vi-  
 rum relinquere coguntur. Poenitet eos interim illa-  
 x viro sancto iniuriæ, magnoq̄e cum eiulatu se si-  
 restitui petunt. Ille verò iniuriæ immemor, apud  
 Christum pro illis intercedit, atque proteso, quem  
 manu gestabat, scipione & caliginem oculorum di-  
 pulit, & rigida brachia restituit: iussitq̄e abeun-  
 tes renuunciare suis vt ad cælestis patriæ gaudia pro-  
 peran-

Eius hostes  
 conuertuntur.

Eutyichianus  
 surdus &  
 mutus per  
 sanctum  
 curatur.

Vim ei infe-  
 runt paren-  
 tum nuncios,  
 sed excæca-  
 tur.

H peran-

perantem lugere ac reuocare definant. Repertus illi mox Armeniam, Macarius verò ad Occidentem miraculis coruscans pergere cœpit.

Fortè autem inter eos qui sanctam petebant unitatem cœcum vnum obuiam habuit, cuius calore ad misericordiam prouocatus lachrymans edit, hortatusque est omnes, vt communibus precibus pro salute miseri apud Dominum intercederent.

**Cœcum crucem illuminauit.** Tum Episcopus admota, quam gestabat, cruce oculo suo cœco lumen restituit, summoque exultante deo à se dimisit. Peruenit deinde vir sanctus socijs ad locum quendam nimia siccitate laborantem, prorsus vt in magnum omnes periculum

**Aquam crucis signo elicite terra.** ducti viderentur. Ille autem de Christi misericordia confusus, scipione crucis signum terre impingit, & protinus profluentem aquam vim fecaturire fecit.